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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                                          
                                          

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        РАБОТЕЊЕТО НА ЕВН 
        МАКЕДОНИЈА 

        ПОД ЗНАК ПРАШАЛНИК!?
		
        
        ЕВН МАКЕДОНИЈА ПОД 
        ВЛАДИНА "ЛУПА", А ПОДЕБЕЛИОТ КРАЈ 

        ЌЕ ГО ИЗВЛЕЧЕ...!?
        >>>
		
        
		
        
		
        МАКЕДОНСКАТА 
        САГА
	 	
        Нас 
        македонците нė има и во егеј, и во пирин, и во 
        мала преспа... Судбината нė 
        распосла насекаде во светот. на сите меридијани на земјината 
        топка ќе го чуваме и негуваме нашиот идентитет. ќе покажеме дека сме 
        достојни синови на својата татковина Република
        Македонија. 
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

         ПОДГОТВЕНОСТ 
        ЗА ПРОМЕНИ

        
        

           Многу луѓе на поразите реагираат 
        така што креваат раце од сė, препуштајќи се на 
        судбината и соживувајќи се со хаосот во кој се нашле. Некои, пак, се 
        лути на сами себе или на цел свет, така што најлесно им е да се откажат 
        од борбата.

           За мене откажувањето значи носење на 
        следниов заклучок: "Дека сė е безнадежно, дека е 
        неможно било што да се промени, па зошто тогаш воопшто да се прават 
        обиди". По ова сигурно следува: "Најдобро 

        да останам таков каков што сум. 
        Со оваа болка веќе сум соживеан. 

        Не ми се допаѓа како ми е, но сепак сум 
        навикнат, а може да ми биде 

        и полошо од ова". >>>

	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНСКОТО СОЗРЕВАЊЕ 

        ПРЕД ЗЕЛЕНИТЕ ПРОПАГАНДИ

        
        

        Битката за македонското постоење, за македонскиот бит ќе продолжи и оваа 
        година. Маратонската трка, која речиси 20 години ја трчаме на светската 
        политичка сцена, сė уште не е завршена. Темпото кое јужниот сосед ни го 
        наметнуваше сите овие години, само ја зацврсти вербата на македонскиот 
        народ, дополнително ја поттикна упорноста да истраеме на патиштата по 
        кои тргнавме. >>>
	
    

	
    
    
	
        ПРЕДИЗБОРНА БЛЕДА 
        ТАКТИКА 

        ИЛИ НЕСИГУРНОСТ?!

        
        
        

        Седмицата по изборите ќе се одржи состанок на министрите за надворешни 
        работи на земјите-членки на Европската унија, на чиј дневен ред ќе биде 
        разгледување на состојбите на Балканот. На овој состанок ќе треба да се 
        сумираат резултатите од напредокот на балканските земји, кои доколку 
        бидат оценети како позитивни, би можеле да добијат зелена карта за визна 
        либерализација која, пак, треба да се реализира во текот на годинава.
        >>>
	
    

	
    	
        БРАНКО ЗАМИНУВА КАКО "ЧЕРЧИЛ"!?  

        
        
        
        

        Историјата ќе одговори на прашањето дали Бранко Црвенковски беше подобар 
        премиер отколку што беше претседател на Република Македонија.

        Во двете политички авантури не постојат блескави моменти за Република 
        Македонија, освен емоционалниот "патос" создаден веднаш по Рамковниот 
        договор. Но, во позадината од овој проект се кријат други нешта.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НИКОЈ НЕМА ПРАВО ДА ГО 
        СПОРИ ИДЕНТИТЕТОТ НА БИЛО КОЈА ГРУПА И НА БИЛО КОЕ НАСЕЛЕНИЕ 

        

        
        
        
        "Македонија ги почитува добрососедските односи и не предизвикала ниту 
        еден безбедносен, сигурносен или каков било друг инцидент или криза во 
        односите со кој било сосед и во тој контекст Македонија ќе продолжи и во 
        текот на оваа година", посочува вицепремиерот за евроинтеграции Ивица 
        Боцевски, коментирајќи ги европските препораки дека нашето 
        евроинтегрирање е условено од добрососедските односи.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДРЖАВИТЕ ДА СЕ ВОЗДРЖАТ
        

        ОД АСИМИЛАЦИЈАТА ВРЗ НАЦИОНАЛНИТЕ МАЛЦИНСТВА    

        
        
        
        

        Викторија Чавкоска е родена во Струга, Република Македонија. По 
        завршувањето на гимназиското образование во родното место, се запишува 
        на Правниот факултет при Универзитетот "Свети Кирил и Методиј" во Скопје, 
        отсек Политички науки, група Меѓународни политички односи. Дипломира 
        како најдобар студент на генерацијата.
        >>>
	
    

	
    	
        
        БЕЛИОТ НЕВЕСТИНСКИ ФУСТАН 
        ОД ТРАДИЦИЈА ДО МОДЕН ТРЕНД      

        
        
        
        

        На изложбата преку невестинската облека се прикажани стилските промени, 
        но и целата еволуција на модата воопшто.

        По свадбата на британската кралица Викторија во 1840 година, кога се 
        појавила во бел раскошен фустан, белиот невестински фустан незапирливо 
        станува масовен моден тренд во Европа.
        >>>
	
    

	
    	
        
        КРАТКИОТ ХРИСТОЛОШКИ ЗДИВ
        

        НА ТЕРАКОТНИТЕ ИКОНИ    

        
        
        
        

        Теракотните икони сведочат за високите уметнички дострели на 
        древно-христијанската уметност.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        А М И Н Т А  >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     РУСКА ДОМИНАЦИЈА НА 
    ЕВРОПСКИОТ КОНТИНЕНТ 

 ИЛИ БИЛАТЕРАЛНО НЕСОГЛАСУВАЊЕ!? >>>
	
    

	
     СЕ 
    БАРА СРЕЌЕ ПРОТИВ АЛИБИТО 

 НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА
    >>>
	
    

	
     ИЗГУБЕНИ ВО СЛАВЕЊЕТО
    >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     "ПРИРОДНИОТ ПРИРАСТ 
    СЕ НАМАЛУВА, ТОА Е ЛОШО" >>>
	
    

	
     ГАЗА ПРЕГАЗЕНА ПО 
    РУСКИ РЕЦЕПТ >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ИСТОРИСКИ НАСТАНИ, 
    ОДЛИКА НА 

 МАКЕДОНСКИОТ БИТ ЗАЧУВАНИ ОД ЗАБОРАВ >>>
	
    

	
     "ГЛАСОТ ГОСПОДОВ - 
    НАД ВОДИТЕ ИЗВИКУВА..." >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ 
    >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



